PREFEITURA DE

VALINHOS
P.L. 65/21 - Mens. nº 14/21 - Autógrafo nº 18/21 - Proc. nº 1.249/21 - CMV

LEI Nº 6.076, DE 31 DE MARÇO DE 2021

adicional especial.

80, inciso lil, da Lei Orgânica do Município,

sanciona e promulga a seguinte Lei:

quinhentos mil reais), a fim de suplementar a seguinte dotação do orçamento:

02.23.00

02.23.03

08.243.0202.2.201

3.3.50.39.00

93.500.0250

SECRETARIADE ASSISTÊNCIASOCIAL

Conselho Mun. Direitos Criança e Adolescente

Manutenção da Unidade

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Receitas Próprias — FMDCA.............R$ 1.500.000,00   Subtotal R$ 1.500.000,00

TOTAL GERAL «R$ 1.500.000,00

patrimonial do exercício de 2020, com fundamento no artigo 43, & 1º, inciso |, d

Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.
PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua AntonioCarlos, 301 - Centro - Valinhos — SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensaf& valinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Cá |

PREFEITURA DE

VALINHOS
P.L. 65/21 - Mens. nº 14/21 - Autógrafo nº 18/21 - Proc. nº 1,249/21 - CMV-Lei nº 6.076/21 fl. 02

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura do Município de Valinhos,

aos 31 de março de 2021, 125º do Distrito de Paz,

66º do Município e 16º da Comarca.

doubçã£ A

Prefeita
       Conferida, numer

forma regulament

administrativo nº 6.

Subchefe do Gabinete da Prefeita

Respondendopelo Depto. Técnico-Legislativo/SAJ!

Projeto de Lei de iniciativa do Poder Executivo Municipal